
Jonstrup Skole 
Følgegruppemøde 10. oktober 2024 
 

 Furesø kommune  

Furesø 
kommune 

Projektleder Christian Brejner Cbr7@furesoe.dk;  

Dall & 
Lindhardtsen 

Bygherrerådgiver Kristine Bøjstrup kb@dall-lindhardtsen.dk; 

Furesø 
kommune 

Skolechef Per Christensen  pec1@furesoe.dk; 

Furesø 
kommune 

Skoleleder Hans Peter Thomsen  peth@furesoe.dk; 

Furesø 
kommune 

Afdelingsleder i CKEA -  
Erik Justesen  

eju1@furesoe.dk; 

Furesø 
kommune 

Afdelingsleder i Plan & Byg -  
Anny Toftkær Nielsen  

ant8@furesoe.dk; 

Furesø 
kommune 

Byplanlægger i Plan & Byg -  
Dorte Fahl Zschau  

dozc@furesoe.dk; 

Furesø 
kommune 

Byplanlægger i Plan & Byg -  
Cecilie Camilla Holberg Petersen 
(ikke i forvaltningen) 

xccm1@furesoe.dk; 

 

 Følgegruppe  

Furesø 
Naturgruppe 

Anna Bodil Hald (afbud) Annabodil.hald@gmail.com;  

Jonstruphøj Birgit Lledo (afbud) BLL@youmail.dk;  

Jonstrup ’89 Bo Søgaard bos@jonstrup89.dk;  

Jonstrup ’89 Peter Stennicke peterbstennicke@gmail.com;  

Jonstruphøj Inge Livbjerg  inge.livbjerg@gmail.com;  

Jonstruphøj Henrique Walter-Lauritzen  
(G.Meet) 

henwras@gmail.com;  

Søndre Vagt Jane Simonsen (afbud) Janesimonsen2@gmail.com;  

Nærmestboende 
borger 

Linda Kjeldsen likiraki@outlook.com;  

Højen Martin Poulsen (afbud) gf.hojen.bestyrelsen@gmail.com;  

Jonshøj Mathiias Larsen Mathiias@Larsen.ms;  

Jonshøj Lisa Bengtson (afbud) ????? 

Chr. Hauchs Allé Peter Malsø (afbud) peter.malso@gmail.com;  

GFFF Stig Tiedemann (afbud) stig@tiedemanns.dk;  

GFFF Malene Støjberg-Olsen  (G.Meet) Malenestoejberg@hotmail.com;  

Jonshøj Sigurd Andersen Sigurd.andersen@wsp.com; 
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